[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области от 20 декабря 2018 года № 244-IV-СД

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Тюльганский район на 2019 год»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                                      16 мая 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов Тюльганского района от 16 марта 2015 года № 487-III-СД, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Пункт 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2019 год добавить строками 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 следующего содержания:
	4
	нежилое здание, общая площадь 160,5 кв.м., кадастровый номер 56:33:1301001:537 с земельным участком общей площадью 806 кв.м., кадастровый номер 56:33:1301001:536
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Промышленная, д. 1 "А"

	5
	нежилое помещение, общая площадь 65,4 кв.м., кадастровый номер 56:33:1301016:362
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, Гаражный участок № 19, гараж № 1

	6
	нежилое помещение, общая площадь 64,6 кв.м., кадастровый номер 56:33:1301016:361
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, Гаражный участок № 19, гараж № 2

	7
	транспортное средство автобус КАВЗ 397653, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765370042192, модель/ номер двигателя 51300К/71004349, кузов номер 39765370042192, цвет кузова золотисто-желтый, государственный регистрационный номер О512МА56

	8
	транспортное средство автобус ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ЕХ70000423, модель/ номер двигателя 523400/71001023, кузов номер 70000423, цвет кузова желтый, государственный регистрационный номер Н773УЕ56

	9
	транспортное средство CHEVROLET NIVA, 212300, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9L21230080236010, модель/ номер двигателя 2123/0247552, кузов номер Х9L21230080236010, цвет темный серо-зеленый металлик, государственный регистрационный номер О130УО56

	10
	транспортное средство ВАЗ  21074, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074062303577, модель/ номер двигателя 2106/8274078, кузов номер 2303577, цвет сине-зеленый, государственный регистрационный номер Н923ВР56

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования Тюльганский район.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

    Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

16 мая 2019 года

№ 276-IV-СД